popolazione compresa tra 5.000 e 25.000 abitanti alla data del 31 dicembre 2024, e prevede il

riconoscimento, secondo i requisiti dettati dall'avviso medesimo, di un finanziamento per singolo
Comune aderente non inferiore ad euro 30.000,001 (trentamila/00), IVA inclusa e non superiore
a euro 270.000,002 (duecentosettantamila/00), IVA inclusa, importo massimo quest'ultimo
rideterminabile, comunque, sulla base dell’effettivo tasso di adesione

• La dotazione finanziaria complessiva messa a disposizione dal presente Avviso è destinata, in
conformità con quanto previsto dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), come